

ORDEM DE TRABALHOS

1ª SESSÃO ORDINÁRIA PÚBLICA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL JOVEM

(Dia 12 de junho de 2024, às 18h00m) Centro Cultural Alfredo Keil

PERÍODO DA ORDEM DO DIA

Ao abrigo do ponto 1° e 2°, do artigo 10° das Normas de Funcionamento da Assembleia Municipa ovem de Ferreira do Zêzere	
1.	Proposta de Alteração ao Regimento da Assembleia Municipal Jovem de Ferreira do Zêzere
2.	Problemas Funcionais:
	2.1 – Centro Escolar de Areias;
	2.2 – Centro Escolar de Ferreira do Zêzere;
	2.3 – Escola Pedro Ferreiro
3.	Elaboração/discussão e votação de propostas de atividade cívica dos jovens ferreirenses

Assembleia Municipal de Ferreira do Zêzere, 03 de junho de 2024

O Presidente da Mesa da Assembleia Municipal

José Manuel Pinto da Silva Casanova (Dr.)